32
  MICRODILATATIEPROFIEL
Vloer naar vloer
8 - 16 mm ( 5/16 - 5/8” ) Profi elbreedte
MicrAtec : NL
MicrAtec : ND
 Keuzecriteria     Belas  ng     Productdetails
Profiel- Voeg- Bewegings- Eurocode classificatie           Profielafmetingen Zicht- Profiel- Product-
locatie breedte capaciteit (mm) Hoogte Dikte breedte breedte nummer
B (mm) ± [Totaal] H1 (mm) T (mm) A (mm) C (mm)
Vloer - Vloer
NEOPREEN
-
+0,5/-
1,5
[2,0]
35 kN 190 kN 30 kN 630 kN
22: 30: 42:
55: 70: 90
1.0 8 46 NL-008-(H1)
1.5 9 46 NL-009-(H1)
2.0 10 46 NL-010-(H1)
+1,0/-
3,0
[4,0]
1.0 14 52 NL-014-(H1)
1.5 15 52 NL-015-(H1)
2.0 16 52 NL-016-(H1)
Vloer - Vloer
NEOPREEN
-
+0,5/-
1,5
[2,0]
35 kN 190 kN 30 kN 630 kN
22: 30: 42:
55: 70: 90
1.0 8 76 ND-008-(H1)
1.5 9 76 ND-009-(H1)
2.0 10 76 ND-010-(H1)
+1,0/-
3,0
[4,0]
1.0 14 82 ND-014-(H1)
1.5 15 82 ND-015-(H1)
2.0 16 82 ND-016-(H1)
MicrAtec : NL
MicrAtec : ND
Bij het specifi ceren en bestellen graag de Hoogte (H1) vermelden bij het productnummer.
Bijvoorbeeld MicrAtec : NL-008-055 staat voor een microdilataƟ eprofi el van 55mm hoog.
Bij het specifi ceren en bestellen graag het type materiaal benoemen (bijvoorbeeld: aluminium, roestvast staal of messing).
Bij het specifi ceren en bestellen van de NEOPREEN inlage graag de kleur vermelden (zwart, grijs of beige).
Wij hebben de MicrAtec in voorraad om te leveren binnen 24 uur. Ook kunnen wij hoogtes, breedtes en kleuren naar wens aanpassen.
Neem contact op met de verkoopafdeling voor meer informa  e.